СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

        26.09.2014 г                                     с.Старый Тогул                                      № 11

 О внесении изменений в решение

 Старотогульского сельского Совета депутатов

 от 19.03.2013 г.  № 1

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Старотогульский сельсовет» Тогульского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013   № 417 « О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Старотогульский  сельсовет Тогульского района Алтайского края  Старотогульский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Старотогульского сельского Совета депутатов от 19.03.2013 г. №  1 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального имущества жилищного контроля на территории муниципального образования «Старотогульский сельсовет» Тогульского района Алтайского края»:

1.1. В пункт 3 добавить подпункт 3.4.4 следующего содержания:

 «поступление в орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения остаавляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования на доске информации.

Глава сельсовета                                                                                          С.И.Кастин